
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
13 
14 
2 
9 

86 
42 
10 

Name 
A ALMEIDA/R ODORISSI 
I EBERLE/W KONRAD 
F TOSCHI/F MELLO 
Norberto MARTINS 
A CIGNETTI/M BERNARDES 
Michael/Antonio SOARES 
Nicolas DALLAGNOL 

Class 
PROTÓTIPOS 
PROTÓTIPOS 
PROTÓTIPOS 
PROTÓTIPOS 
PROTÓTIPOS 
PROTÓTIPOS 
PROTÓTIPOS 

Laps 
13 
13 
13 
13 
12 
10 

9 

Total Tm 
22:36.998 
22:37.414 
23:17.825 
23:52.348 
22:51.681 
23:27.121 
21:43.540 

Diff 

0.416 
40.827 

1:15.350 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 

Gap 

0.416 
40.411 
34.523 

1 Lap 
2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
1:33.618 
1:33.018 
1:37.297 
1:38.333 
1:45.596 
1:40.323 
1:32.451 

In Lap 
4 

12 
12 
11 

9 
7 
4 

Car 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.416 

Avg. Speed 

121,777 

Best Lap Tm 

1:32.451 

Best Speed 

137,496 

Best Lap by 

10 - Nicolas DALLAGNOL 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
PROTÓTIPOS RS 

Prova 1 PROT 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 17:28:48 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

16/03/2019 17:25 


